

# GET

...together!

## ANGEBOTE

**11.09.2023**

**bis**

**23.09.2023**

### Beck's Pils, Gold, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €

**Knaller**

**12,99**

### Wernesgrüner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €

**Knaller**

**10,99**

### Staatlich Fachingen Mineralwasser Medium, Still

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,89 €

**Knaller**

**7,99**



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.



**Paulaner**  
MÜNCHEN

**bigro getränke verlost  
12 Tankgutscheine  
von Shell**

Tankgutschein

**Paulaner Original Münchner Hell**  
20 x 0,5 l Mehrweg  
**€ 15,99**  
zzgl. Pfand € 3,10  
Preis/Liter € 1,80

**Paulaner Weißbier**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 l Mehrweg  
**€ 15,99**  
zzgl. Pfand € 3,10  
Preis/Liter € 1,80

**Hasseröder Pils, Export**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,15 €

**Knaller**  
**11,49**



**Neuschwansteiner Helles**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €

**Partner des Monats September**

**Aktion**  
**16,99**



**Mitmachen und gewinnen!**

Coupon vollständig ausfüllen und bei Ihrem bigro-market abgeben oder einsenden an:  
bigro getränke markt  
Ahornstr. 3  
09661 Hainichen

Abgabe-/Einsendeschluss ist der 23.09.2023

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen über 18 Jahre, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige. Alleinigere Veranstalter des Gewinnspiels ist der Wiederverkäufer. Weitere Einzelheiten finden Sie in den ausführenden Teilnahmebedingungen des Marktes.

Name, Vorname: \_\_\_\_\_  
Straße, Nr.: \_\_\_\_\_  
PLZ, Ort: \_\_\_\_\_  
Telefon: \_\_\_\_\_

**SCHNAPP DEN DEAL**

**Braustolz Pilsner**  
20 x 0,5 l /  
zzgl. 3,10 € Pfand je Kiste  
Literpreis 1,10 € bei 1 Kiste  
Literpreis 1,05 € bei 2 Kisten  
Literpreis 1,00 € bei 3 Kisten

**Aktion**  
**10,99**

**Aktion**  
**je 10,49**  
bei 2 Kisten

**Knaller**  
**je 9,99**  
bei 3 Kisten



**Maisel's Weisse verschiedene Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €

**Aktion**  
**15,49**



**Dresdner Felsenkeller Urhell, Pilsner**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €

**Aktion**  
**8,99**



**Oberdorfer Helles**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €

**Aktion**  
**15,99**

Zugabe 2 Flaschen beim Kauf eines Kastens



**Mönchshof verschiedene Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,50 €

**Aktion**  
**14,99**



**Mauritius Bock Dunkel**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €

**Aktion**  
**14,99**



**HB München Original**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €

**Aktion**  
**15,99**



**Veltins Pilsener**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €

**Aktion**  
**12,99**



**Erdinger Weißbier verschiedene Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €

**Aktion**  
**16,99**



**Bad Brambacher Mineralwasser verschiedene Sorten**

9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand  
Literpreis 0,61 €



**Aktion**  
**5,49**

**Deit verschiedene Sorten**  
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,83 €



**Aktion**  
**9,99**

**San Pellegrino Limonaden verschiedene Sorten**  
1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 3,00 €



**Aktion**  
**0,99**

**Karlsberg Mixery verschiedene Sorten**  
1 x 0,5 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,98 €



**Aktion**  
**0,99**

**Rauch Eistee verschiedene Sorten**  
1 x 1,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 0,66 €



**Aktion**  
**0,99**

**Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten**  
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,67 €



**Aktion**  
**7,99**

**Sternburg verschiedene Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €



**Aktion**  
**8,99**

**Fever Tree verschiedene Sorten**  
4 x 0,2 l / zzgl. 0,60 € Pfand  
Literpreis 6,24 €



**Aktion**  
**4,99**

**Cocktail Plant verschiedene Sorten**  
1 x 0,2 l / zzgl. 0,15 € Pfand  
Literpreis 9,45 €



**Aktion**  
**1,89**

**AUCH IM SPÄTSOMMER  
EIN GENUSS**

**Nordbrand Cocktails verschiedene Sorten**

0,7 l Flasche  
Literpreis 6,13 €

trink-  
fertig  
gemixt



**Aktion**  
**4,29**

**SCHNAPP DEN DEAL**

**Feldschlößchen Pilsner**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 € bei 1 Kiste  
Literpreis 1,00 € bei 2 Kisten



**Aktion**  
**10,99**

**Aktion**  
**je 9,99**  
bei 2 Kisten

# Coca-Cola

Real Magic™

## Dein Moment. Deine Erfrischung.

Coca-Cola  
20x0,5L  
Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€15,<sup>99</sup>  
+ € 4,50 Pfand  
€ 1,60 / Liter



Coca-Cola  
24x0,33L  
Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€15,<sup>99</sup>  
+ € 5,10 Pfand  
€ 2,02 / Liter

Coca-Cola  
12x1,0L  
PET Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€12,<sup>99</sup>  
+ € 3,30 Pfand  
€ 1,08 / Liter



Coca-Cola  
6x1,0L  
Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€9,<sup>99</sup>  
+ € 2,40 Pfand  
€ 1,67 / Liter

# Dein Schlückchen Zuhause.

Aus der Lüneburger Heide.



VIO Wasser  
6x1,0L Glas Kiste  
MEHRWEG  
versch. Sorten

€ **6,99**  
+ € 2,40 Pfand  
€ 1,17 / Liter



VIO BIO LIMO  
0,5L PET  
EINWEG  
versch. Sorten

€ **0,99**  
+ € 0,25 Pfand  
€ 1,98 / Liter



# Sixpacks

## Corona Extra, Zero

6 x 0,355 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 3,28 €



**Aktion**  
**6,99**

## Peroni Azzurro

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,77 €



**Aktion**  
**5,49**

## Cyberz Berryz, Limez

4 x 0,33 l / zzgl. 0,32 € Pfand  
Literpreis 3,78 €



**Aktion**  
**4,99**

## Schöfferhofer Biermix

verschiedene Sorten  
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,27 €



**Aktion**  
**4,49**

## Holsten Pilsener

1 x 0,5 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,58 €



**Aktion**  
**0,79**

## Radeberger Pilsner

11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand  
Literpreis 1,63 €



**Aktion**  
**8,99**

## Eibauer Schwarz

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

## Bad Liebenwerda Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,50 €



**Aktion**  
**5,99**

## St. Leonhards Mineralwasser Still, Medium

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,08 €



**Aktion**  
**6,49**

Partner  
des Monats  
September

**Margon Mineralwasser verschiedene Sorten**  
2 x 12 x 1,0 l / zzgl. 6,60 € Pfand  
Literpreis 0,42 €

**Aktion**  
**9,98**



*Doppelkisten  
Aktion*

Jetzt 1 von 5  
**100-Euro-  
Tank-  
gutscheinen**  
gewinnen!

verschiedene Sorten  
12 x 1,0 l

**6,49 € \***  
0,54 € / Liter

\*zzgl.  
3,30  
Pfand



Abbildung ähnlich



Coupon ausschneiden, ausfüllen  
und bis **23.09.2023** in Ihrem  
bilgro getränke Markt abgeben.  
Und mit etwas Glück können Sie  
einen Tankgutschein gewinnen!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Ich stimme der Verarbeitung  
meiner personenbezogenen Daten  
zu. Sie werden ausschließlich für  
dieses Gewinnspiel gem. Art. 6,  
Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines  
Gewinns genutzt. Ich habe das Recht  
auf Auskunft, Beschwerde, Löschen,  
Berichtigung und Widerspruch.  
Anschrift des Verantwortlichen siehe  
Handzettel.

**Teilnahmebedingungen:**  
Mitmachen kann jeder über 18 Jahre.  
Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.  
Das Los entscheidet unter Ausschluss des  
Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur  
Coupons, die im Markt abgegeben werden.  
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht  
möglich.

**Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61**  
**Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße**  
**Müglitztal OT Burkhardswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann**  
**Burkhardswalder Str. 41**  
**Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiberger Str. 7**  
**Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25**  
**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -**  
**Chemnitzer Str. 28**  
**Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9**  
**Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84**

**Über 230 x in Deutschland!**  
**www.GET-Partner.de**